Rada Administracyjna Królestwa na posiedzeniu d. 10 (22) Lipca r. b. na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, zapis rs. 150 dla kościoła parafialnego w Węgrze, przez niegdy Ks. Franciszka Smolińskiego, testamentem w formie aktu publicznego na d. 13 (25) Grudnia 1850 r. urzędownie sporządzonym uczyniony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonymi, zatwierdziła.

Komisja Rządowa Sprawiedliwości. — Ogłasza, iż Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z d. 15 (27) Czerwca r. b. Nr. 11,652, zapis rs. 150 dla klasztoru KK. Reformatorów w Siennicy przez Katarzynę z Kopycińskich Mroczek, aktem na dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1858 r. urzędownie sporządzonym prawie zaakceptowanym uczyniony, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonymi, zatwierdziła. — Z upoważnienia: Dyrektor Kancelarii, Radaca Stanu J. Ornowski.

Dziś o godzinie trzy kwadranse na trzecią, do JW.

Nie będziemy tu mówić o jej szczegółach, dotyczących się spraw duchownych, albowiem zamiarem naszym jest określić bliżej te tylko jej atrybuty, których celem jest oświecenie publiczne.

Pod tym ostatnim względem najważniejsze czynności Komisji Rządowej Wyznań i Oświecenia Publicznego, na mocy art. 35, 37 i 45 teże organizacji, w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 1862 r. Najwyżej zatwierdzonej, załatwiają się głównie na posiedzeniach Rady Ogólnej, do której składu, oprócz członków z urzędu, wchodzi jeszcze członkowie honorowi, oddzielnie przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA do tej czynności powołani.